ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРГАМЕНТ ОБЩЕСГВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСIИ

ПРИКАЗ

№ -------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав государственного казённого учреждения
дополнительного профессионального образования (повышения

квалификации) специалистов Свердловской области «Учебно-методический

центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Свердловской

области», утвержденный приказом Департамента общественной

безопасности Свердловской области от 11.08.2011 № 62 «Об утверждении
Уставов государственных казённых учреждений Свердловской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08 августа 2001 года №
129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Порядком утверждения уставов государственных бюджетных и

казённых учреждений Свердловской области и внесения в них изменений»,

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 15.12.201 О
№ 1800-ПП, во исполнение Федерального закона от 29.12 .2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Устав государственного казённого учреждения дополнительного

профессионального образования (повышения квалификации) специалистов

Свердловской области «Учебно-методический центр по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Свердловской области», утвержденный приказом

Департамента общественной безопасности Свердловской области от 11.08.2011
№ 62 «Об утверждении Уставов государственных казённых учреждений

Свердловской области», следующие изменения: _
1) в наименовании учреждения слова «(повышения квалификации)

специалистов» исключить;

2) в пункте 1 главы 1 слова «(повышения квалификации) специалистов»
исключить ;

3) в части первой пункта 2 главы 1 слова «(повышения квалификации)
специалистов» исключить.

2. Начальнику государственного казённого учреждения дополнительного
профессионального образования (повышения квалификации) специалистов

Свердловской области «Учебно-методический центр по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Свердловской области» А .В .Курчанину произвести

фактические и юридические действия по регистрации изменений в У став в

порядке, установленном действующим законодательством.

2
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела правовой работы, государственной гражданской службы

и кадров Д.М. Дайнова.

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев

		2016-04-18T10:33:29+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"